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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden

00.01.00-G01-1-22

Beslutningstema
Godkendelse af dagsorden til dagens møde.

Direktøren for Teknik, Klima og Beskæftigelse indstiller,

at dagsorden til dagens møde godkendes.

Beslutning
Indstillingen godkendt.



Punkt 2: Gensidig Orientering

00.01.00-G01-1-22

Beslutningstema
Gensidig orientering fra henholdsvis udvalgsformand, forvaltning og udvalgsmedlemmer.

Sagsfremstilling

1. Orientering fra udvalgsformanden

2. Orientering fra udvalgsmedlemmer

3. Orientering fra forvaltningen

Planhierarki

KLs Teknik & Miljø-konference 2022: https://www.kl.dk/kommunale-opgaver/teknik-og-miljoe/teknik-miljoe-
konference-22/

Årsmøde og generalforsamling i Landdistrikternes Fællesråd d. 29. april 2022

Notat om bindende og vejledende folkeafstemninger

Direktøren for Teknik, Klima og Beskæftigelse indstiller,
at udvalget får en orientering og gensidigt drøfter de relevante punkter.

Beslutning
Orienteringen taget til efterretning.

Bilag

Notat om bindende og vejledende folkeafstemninger

Årsmøde og generalforsamling i Landdistrikternes Fællesråd

https://www.kl.dk/kommunale-opgaver/teknik-og-miljoe/teknik-miljoe-konference-22/
https://www.kl.dk/kommunale-opgaver/teknik-og-miljoe/teknik-miljoe-konference-22/


Punkt 3: Kompetenceplan for Klima-, Vækst- og Udviklingsudvalget

00.07.00-A00-1-22

Beslutningstema
Udvalget godkender delegations- og kompetenceplan for eget område.

Historik
Delegations- og Kompetenceplaner for politiske udvalg blev senest revideret primo 2014.

De reviderede kompetenceplaner er udarbejdet med afsæt i Styrelsesvedtægt for Tønder Kommune, som blev
godkendt af Kommunalbestyrelsen i december 2021.

Sagsfremstilling
Kompetenceplaner beskriver fordelingen af beslutningskompetencen og dermed:

Hvor i organisationen beslutninger skal tages
Kompetencen mellem de politiske niveauer
Kompetencen mellem de politiske niveau og administrationen

Kompetenceplaner skal være dynamiske og bør således justeres og tilrettes i takt med ny lovgivning, ny læring,
ændret praksis etc.

Tilføjet tekst er markeret med gult. Tekst, der er flyttet mellem udvalg, er markeret med grønt.

Direktionen indstiller,

at kompetenceplanen for udvalgets område godkendes, og

at indstillingen videresendes til Økonomiudvalget og Kommunalbestyrelsen.

Beslutning
Indstillingen anbefales.

Bilag

Kompetenceplan Klima-, Vækst- og Udviklingsudvalget 2022



Punkt 4: Orientering om planlov, kommuneplanstrategi og kommuneplan.

01.02.03-P15-2-20

Beslutningstema
I denne sag gennemgåes kommuneplanrevisionen.

Sagsfremstilling

Kommuneplan 2017-2029 fylder fysisk ca. 1.900 A4 sider inkl. bilag, den består af 42 temaer med 220
målsætninger og 169 handlinger samt 614 kommuneplanrammer, der dækker forskellige områder i Tønder. Samlet
set er 95 % af kommunens arealer berørt af kommunenplanen. Kommuneplanen revideres på baggrund af den
lovpligtige planstrategi, og Kommunalbestyrelsen har med Planstrategi 2020 besluttet, at der skal ske en fuld
revision af Kommuneplanen. En revision medfører ikke, at der sker en fuldstændig omskrivning af kommuneplanen,
i stedet giver det Kommunalbestyrelsen mulighed for at vælge hvilke temaer, der revideres samt omfanget af
revisionen.

Planstrategi 2020
Kommunes gældende Visions- og Strategiplan samt de kommunale FN’s Verdensmål og DK 2020 er udtryk for
kommunalbestyrelsens politik. Disse skal kommuneplanen være symmetrisk med, så kommuneplanen afspejler og
viderefører Kommunalbestyrelsens politik til næste revision. Derudover vil kommuneplanen via strukturændringer
ifm. revisionen bedre afspejle brugernes behov for oplysninger. De borgerrettede temaer som bosætning og
boligudvikling uddybes, så Tønder Kommune strategiske udvikling overfor borgere, investorer og andre
interesserede bliver synliggjort. Øvrige mere fagspecifikke temaer samles i deres egen understruktur, så den
fremtidige kommuneplan er brugervenlig og lettere tilgængelig.

Planstrategi 2020 sætter retningen for Tønder Kommunes fysiske planlægning og er opbygget om fem
fokusområder: Erhvervsliv og landbrug, Turisme, Mobilitet, Bosætning samt Natur og landskab.

Kommuneplanen skal afspejle de overordet politiske visioner og bygger videre på de overstående fokusområder.

Erhvervsliv og landbrug
Der fokuseres på udviklingsmulighederne for erhverv og detailhandel ved at sikre tilstrækkeligt arealudlæg. For at
sikre eksisterende virksomheder udlægges konsekvensområder omkring de vigtige produktionsvirksomheder, som
begrænser muligheden for at planlægge til boliger, rekreative arealer og lignende støjfølsomme anvendelser, og
dermed reducerer risikoen for miljøkonflikter.

Turisme
Der fokuseres på at understøtte rammerne for udvikling af kvaliteten af de fysiske rammer til overnatning og
kulturtilbud, samt på at udnytte og udvikle de stedbundne potentialer, der er unikke for Tønder Kommune.

Mobilitet
Der fokuseres på mobiltetsplan og på at samtænke byudvikling og mobiltet, så borgerne også i fremtiden har
adgang til flere transportmuligheder, som binder kommunen sammen fra syd til nord, øst til vest. Alle borgere, også
funktionshæmmede, skal kunne færdes frit og have adgang kommunens tilbud og faciliteter.

Bosætning
Der fokuseres på bynær rekreativ natur og landskaber samt den strategiske planlægning for landsbyer. Sidstnævnte
er et nyt lovkrav i planloven, der har til formål at sikre, at landsbyernes udvikling også adresseres af
Kommunalbestyrelsen.

Natur og Landskab
Der fokuseres på biodiversitet og bevaring af de unikke landskabstræk, der er kendetegnende for vores kommune,
samt på at adgangen til natur og landskab prioriteres og sikres uden at gå på kompromis med hensynet til flora og
fauna.

Proces
Revisionen besluttes politisk. I løbet af foråret inviteres fagudvalg og Kommunalbestyrelsen til at fastlægge,
hvordan Visions- og strategiplanen indgår i planstrategien. På baggrund af Kommunalbestyrelsens beslutning,
gennemgås og opdateres fagudvalgene og Kommunalbestyrelsen om planstategiens målsætninger. Forslag til en ny
planstrategi skal Kommunalbestyrelsen iht. til Planloven sende i mindst otte ugers offentlig høring. Under høringen
har befolkningen mulighed for at komme med bemærkninger, og Kommunalbetyrelsen har mulighed for at indkalde
og afholde offentlige møder, hvor strategien diskuteres. Efter høringen behandler adminstrationen høringssvar og
sender Planstrategien til Kommunalbestyrelsen endelige vedtagelse.

Revisionen af kommuneplan indebærer



Projektledelse af kommuneplanrevision.
Fuld revision af Kommuneplan 2017-2029.
Afklaring af snitflader og ejerskab af GISdata.
Opbygning af den revideret digitale Kommuneplan.
Gennemgå og udvælge mål og handlinger

Udarbejdelse af en kommunikationsstrategi.
Løbende kommunikation om proces og produkt.
Inddragelse af Kommunalbestyrelsen og fagudvalg.
Inddragelse af interessenter i processen.
Indarbejde DK2020

Indarbejdelse af Planstrategiens fokusområder:

Fokusområde Planstrategi 2020 - Erhvervsliv og landbrug
Vurdering af erhvervsområder.
Fastlægning af konsekvenszoner for industri.
Revision af Større, Sammenhængende landskaber.
Giskortlægning af samlede bebyggelse i det åbne land.
Revision af de økologiske forbindelser.
Retningslinjer for solceller i det åbne land.
Detailhandels analyse og tilpasning af detailjandelsestruktur.

Fokusområde Planstrategi 2020 - Turisme
Revision af kommuneplanens turismepolitiske overvejelser.
Turismestrategi.
Gennemgå rekreative områder såsom hoteludlæg, campingpladser og sikre de er tidssvarende.

Fokusområde Planstrategi 2020 – Mobilitet
Samtænke byudviklingen og mobilitet ved at kortlægge og beskrive de fysiske mobilitetsmuligheder i de seks
områdebyer, egnscenteret Tønder, samt landdistrikterne, så mobilitetsmulighederne kan fastholdes og
mobilitetsfremende tiltag kan udbredes.

Fokusområde Planstrategi 2020 – Bosætning
Gennemgå og opdatere kommuneplanens boligrammer samt indarbejde retningslinjer for den strategiske
byudvikling af de seks områdebyer og egnscenteret Tønder.
Udpege og beskrive de bynære rekreative arealer.
Indarbejde retningslinjer for strategisk planlægning for landsbyer.

Fokusområde Planstrategi 2020 - Natur og landskab
Sikre harmonien mellem kommunes naturudpegninger og landbrugsarealer.

Miljøvurdering af forslag til kommuneplan.
Offentlig høring og inddragelse af borger- og interessent grupper i min. otte uger.
Levering til Statens plandata system.

Kort om Kommuneplan
Kommuneplanen er bestemt af planloven og sætter rammerne for kommunens langsigtede fysiske planlægning.
Hvor vi skal bygge?, hvor er der industri, landbrug og natur, samt hvordan forholdet mellem forskellige interesser
og konflikter afvejes. Kommuneplanen gælder 12 år fra vedtagelsen, og opdateres løbene igennem
kommuneplantillæg og/eller hvert fjerde år igennem en kommuneplanrevision. Planen består groft sagt af to dele,
henholdsvis hovedstrukturen og kommuneplanrammer:

Første del, hovedstrukturen er underopdelt i forskellige temaer. Nogle temaer skal indgå i hovedstrukturen,
som eksempelvis detailhandel, skovrejsning, mfl., derudover kan der politisk udvælges temaer. Temaer i
kommuneplan 2017-2029 er underopdelt i fire dele, mål og handlinger, retningslinjer, redegørelse og
udpegning

Mål og handlinger fastlægges som udgangspunkt af Kommunalbestyrelsen, men der kan også være
lovbestemte målsætninger der, i henhold til planhierarkiet, skal indarbejdes. De lovbestemte målsætninger
fastlægges af staten igennem landsplandirektiver eller de nationale interesser, der sammenfatter de gældende
krav til kommunens planlægning.

Retningslinjer er den administrative forvaltning af målsætninger. Kommunalbestyrelsen skal virke for
kommuneplanen, men planen har ikke retsvirkning over for den enkelte borger, og retningslinjer er derfor
ikke bestemmelser som paragraffer eller lokalplaner. I stedet beskriver retningslinjen, hvordan den enkelte
sagsbehandler, inden for rammerne af deres respektive lovgivning, behandler den konkrete sag.



Redegørelsen er primært en borgervendt tekst, der beskriver formålet med målsætningen, hvordan
retningslinjen administreres samt forklarer overordnet om emnet. Redegørelsen bruges også af staten til at
sikre, at temaet er i overensstemmelse med de nationale interesser.

Udpegninger er den geografiske afgræsninger af temaet, de består typisk af en eller flere afgrænsninger.
Sager, der behandles inden udpegningen, forholder sig til temaets mål og handlinger og retningslinjer.

Den anden del, kommuneplanrammerne, udgør størstedelen af kommuneplanen. Hver kommuneplanramme
dækker et område i kommune og styre planlægningen af området, så der eksempelvis ikke planlægges for
erhverv i naturområder eller for boliger i et erhvervsområde.

Økonomi
Planlægning finasieres generelt gennem konto 6. I forbindelse med komplexe problemstillinger kan der være behov
for eksterne konsulenter, finansiering søges fra sag til sag.

Lovgrundlag
Lov om Planlægning (planloven).
Lov om miljøvurdering af planer og programmer og af konkrete projekter (VVM).

Fagchefen for Teknik og Plan indstiller,
at Klima, Vækst- og Udviklingsudvalget tager orienteringen til efterretning.

Beslutning
Orienteringen taget til efterretning.



Punkt 5: Bopælspligt i Tønder Kommune

03.01.00-G01-1-20

Beslutningstema
Det skal besluttes, om der skal iværksættes offentlig høring om indførelse af bopælspligt i de berørte områder som
angivet i bilaget.

Historik

Teknik og -Miljøudvalget godkendte den 12. januar 2021, at forvaltningen
igangsætter arbejdet med en strategi for vedtagelse af bopælspligt i Tønder
Kommune. På Teknik og -Miljøudvalgsmødet den 6. december 2021 godkendte man,
at Boligreguleringsloven indføres i Tønder Kommune med mulighed for
fleksboligtilladelse i hele kommunen undtagen på angivne områder.

Forvaltningen har på den baggrund udarbejdet vedhæftede bilag, som angiver indenfor hvilke områder,
bopælspligten ønskes håndhævet, ligesom den videre proces i sagen fremlægges.

Sagsfremstilling

Baggrunden for at indføre bopælspligt i Tønder Kommune står på to ben:

1. at sikre attraktive boligområder for bosætning i vore byer. Enkelte steder opleves det, at boligområderne
langsomt omdannes til ferie- og fritidsområder til stor gene for de fastboende. Særligt parcelhusområdet i
Havneby samt området i Kongsmark er under pres af, at stadig flere boliger i området kun anvendes som
fritidshuse. Dermed opleves stor udskiftning af brugerne, som ikke tager samme hensyn og udviser samme
interesse for lokalområdet som de fastboende. Det vanskeliggør de nære relationer og foreningsliv, hvilket
forringer området som bosætningssted.

Derfor lægger forvaltningen op til, at der enkelte steder, hvor boligområder opleves som attraktive til ferieformål,
ikke meddeles fleksboligtilladelse. Disse områder er på nuværende tidspunkt området beliggende mellem
Svenskerstræde/Nørre Frankel i Havneby, Nordlige og østlige del af Kongsmark, Slotsgaden og Sønderbyvej i
Møgeltønder, samt den gamle bykerne i Tønder Midtby som vist på bilag 1. Udpegning af yderligere byområder
kan ske efter en politisk beslutning ved behov, ligesom reduktion af de foreslåede kan ske.

2. at give bedre mulighed for udnyttelse af eksisterende boliger i kommunens mindre byer og landområder. Ved
at indføre bopælspligt gives der samtidig mulighed for at anvende fleksboligordningen.

Ordningen har i medierne været meget omtalt og bruges aktivt som salgsværktøj af ejendomsmæglere. Dette
har især på Lolland og Langeland været en succes, hvor erfaringerne viser, at ældre, nedslidte boliger købes som
prisbillige fritidshuse og renoveres og vedligeholdes. Dette kan være med til at skabe liv og værdi i de tyndere
befolkede områder og på sigt give mulighed for, at flexboligejerne ser potentiale i området som ny bopæl.

Bopælspligten/flexboligordningen ses som et dynamisk værktøj, som kan justeres politisk efter behov. Således vil
der f.eks. ved udarbejdelse af nye lokalplaner, udviklingsplaner mv. kunne strammes eller lempes alt efter områdets
udvikling.

I forbindelse med arbejdsprocessen skal de berørte grundejere høres i henhold til Forvaltningsloven. Forvaltningen
foreslår, at et høringsbrev fremsendes direkte til grundejeren i de berørte områder jf. første punkt, da bopælspligten
i disse områder vil blive håndhævet og dermed er en begrænsning af deres forhold.

For de ovennævnte områder, hvor bopælspligten ønskes håndhævet, foreslås følgende model:

Bopælspligten i henhold til Boligreguleringsloven kan kun indføres og håndhæves for boliger, der indenfor de
seneste 5 år har været anvendt som helårsbolig. De øvrige huse kan fortsat lovligt anvendes til ferie-/fritidsformål.

Disse huse, som har en fortsat ret til anvendelse som fritidsboliger, bør tildeles en fleksboligtilladelse, som
bortfalder ved ændring af boligens anvendelse til helårsbeboelse.

For ikke at nuværende boligejere fastlåses, foreslår forvaltningen, at huse, der i dag ikke anvendes som helårshus,
men som har været brugt som sådan indenfor de seneste 5 år, fortsat kan anvendes som feriebolig. Disse skal dog
stadig pålægges bopælspligt, men de nuværende ejere kan tildeles en personlig flexboligtilladelse, som bortfalder
ved salg af ejendommen. Derefter vil ny køber blive pålagt, enten at bebo huset selv eller udleje til fast beboer (fast
beboer = tilmeldt folkeregisteret).



Ovennævnte flexboligtilladelser meddeles kun i tilfælde, hvor hidtidig anvendelse som fritidshus ikke er foregået
ulovligt i henhold til gældende lokalplaner og/eller tinglyste servitutter.

Bopælspligten tænkes indført i hele kommunen, hvor der udover de ovennævnte områder, som udgangspunkt vil
kunne forventes fleksboligtilladelse.

Lovgrundlag
Boligreguleringsloven og Forvaltningsloven

Fagchefen for Teknik og Miljø indstiller,
at sagen sendes i offentlig høring, herunder til de berørte grundejere indenfor de i bilaget viste områder.

Beslutning
Indstillingen godkendt, idet høringsperioden fastsættes til 8 uger fra 1. marts 2022, og høringen gennemføres
synkront med høring af lokalplanen for Kongsmark.

Bilag

Områder med bopælspligt



Punkt 6: Strategi for el ladestandere i Tønder Kommune

00.00.00-A00-9-21

Beslutningstema
Der tages beslutning om igangsætning af strategi for udrulning af el-ladestandere i Tønder Kommune.

Sagsfremstilling
Samfundet er i en periode, hvor der forventes en løbende udskiftning af biler drevet af fossile brændstoffer til
eldrevne biler. Denne omstilling har stor bevågenhed fra statens side, og markedskræfterne forventes i de
kommende år i stigende grad at understøtte denne udvikling.

Bilkommissionen fremlagde i sin anden delrapport veje til en veludbygget ladeinfrastruktur. I rapporten behandledes

En udbygget ladeinfrastruktur og et velfungerende lademarked
Afgiften på el til opladning af elbiler med anbefaling om et afgiftssystem
Elbilernes betydning for elnettet
Muligheder for at begrænse trængsel ved beskatning af kørsel

Det anbefales bla. i rapporten, at udbygningen så vidt muligt drives af markedet, og at den offentlige sektor spiller
en aktiv rolle i forbindelse med udrulningen.

Som opfølgning herpå blev der indgået en Regeringsaftale om ladestandere, bestående af Regeringen samt Venstre,
Dansk Folkeparti, Socialistisk Folkeparti, Radikale Venstre, Enhedslisten, Det Konservative Folkeparti, Liberal
Alliance og Alternativet med henblik på at understøtte afrapporteringen fra Bilkommissionen om
ladestandermarkedet den 28. oktober 2021. Med aftalen får kommuner og regioner mulighed for at yde
medfinansiering i udbud af ladeinfrastruktur på deres egne arealer, og der er desuden oprettet en tilskudsordning
for oprettelse af el-ladere på parkeringspladser i boligforeninger. Desuden indgår, at staten på Vejdirektoratets
strækninger opretter en el-ladestruktur, som dækker op til 99,9 % af transportbehovet ud over 150 km.

Der er således rigtig mange initiativer undervejs for at styrke el-ladestanderstrukturen, hvor ikke mindst markedet
selv også byder ind med nye el-ladestandere; det være sig i nye initiativer eller i forbindelse med eksisterende
tankstruktur.

For en kommune som Tønder udfordres udviklingen dog af, at det kan være svært at tiltrække de nødvendige
investeringer fra markedsaktørerne. For at styrke og sikre de bedst mulige fremtidige investeringer foreslås, at der
udarbejdes en strategi for el-ladestandere i Tønder Kommune. Med strategien vil der også være et fokus på at
kunne sikre en el-ladestruktur også i områder, hvor markedet i øvrigt ikke er opsat på at etablere sig.

Hovedelementer i en el-ladestanderstruktur kan omfatte

forslag til placering af el-ladestandere ved Tønder Kommunes egne institutioner med over 20
parkeringspladser, hvor der jf. lovgivnignen skal etableres el-ladestandere. På disse pladser afhjælpes
kommunens eget behov, og disse el-ladestandere vil indenfor arbejdstid kunne anvendes af andre,
identificering af el-ladestruktur på parkeringspladser ved boligforeninger,
identificering af el-ladestrukturen på private parkeringspladser,
identificering af el-ladestander strukturplaner ved henholdsvis markedsinitiativer og Vejdirektoratet,
dialog med lokalråd om behovet samt mulige udviklingsinitiativer for el-bilers udbredelse i landdistrikterne,
ud fra ovenstående udarbejdes forslag til etablering af el-ladestandere på offentlige parkeringspladser i
Tønder Kommune til brug for kommende udbud og finansering.

Det foreslås, at opgaven udføres med hjælp fra en ekstern rådgiver. Opgaven forventes at kunne færdiggøres til
politisk beslutning medio/ultimo 2022.

Økonomi
Udarbejdelsen af en strategi for el-ladestandere koster ca. 300.000 kr.

Fagchefen for Teknik og Plan indstiller,
at der igangsættes arbejde med udarbejdelse af strategi for El-ladeinfrastruktur,
at Klima, Vækst og Udviklingsudvalget er styregruppe for arbejdet,

Beslutning
Indstillingen godkendt.



Punkt 7: Orientering planlægning for vedvarende energianlæg

13.03.18-P20-8-21

Beslutningstema
I denne sag orienteres der om planlægningsprocessen for større VE-anlæg.

Sagsfremstilling
Planlægning for større VE-anlæg indgår i den planlægningsmæssige proces fra foroffentlighed, dvs. ønske om
ændring af kommuneplanen over kommuneplantillæg og lokalplan til endelig vedtagelse. Foruden en
foroffentlighedshøring er der i stedet mulighed for at udarbejde en temaplanstrategi, der offentliggør
kommunalbestyrelsens politik for et specifikt område i dette tilfælde for VE-anlæg. En temaplanstrategi, sendes i
mindst otte ugers offentlig høring af Kommunalbestyrelsen og vedtages efter høringen af Kommunalbestyrelsen, det
medfører, at temaplanstrategien er gældende, indtil den bliver erstattet af en ny strategi.
I forbindelse med hvert planlægningstrin er der krav om inddragelse af offentligheden og miljøvurdering af
planerne. De fleste større VE-anlæg vil også være miljøvurderingspligtige, og der skal udarbejdes en
miljøkonsekvensrapport.

Planloven fastlægger, at offentligheden som minimum skal involveres. Kommunalbestyrelsen har mulighed for at
fastlægge graden og forlænge længden af offentlighedens inddragelse. Kommunen skal dog som minimum
offentliggøre en høring, hvor offentligheden kan afgive skriftlige bemærkninger eller idéer, og myndighederne har
forskellige muligheder for vetoret. Minimumslængden af offentlighedens inddragelse er angivet i nedestående
procesplan.

Nedestående procesplan visualiserer på et overordnet plan de forskellige trin i processen. Hvert trin består af flere
individuelle procestrin, der ofte inddrager en eller flere eksterne interessenter som fx andre myndigheder og
bygherre. Processen for den enkelte planlægning strækker sig erfaringsmæssigt fra mindre solcelleprojekter på 12
måneder til vindmølleprojekter på 16 måneder.
Processen kan dog i nogle tilfælde være længere, hvis det vurderes, at projektet har en grænseoverskidende
karakter, eksempelvis ind i naturbeskyttelsesområder, nabokommuner eller lande, hvilket udløser en længere
inddragelse og/eller flere procestrin.

Procesplan:



Tidslinje:



Lovgrundlag
Lov om planlægning (Planlov)
Lov om miljøvurdering af planer og projekter (VVM)

Fagchefen for Teknik og Plan indstiller,
at orientering om planlægningsprocessen for større VE-anlæg tages til efterretning.

Beslutning
Orienteringen taget til efterretning.



Punkt 8: Dynamisk årshjul for Klima-, Vækst- og Udviklingsudvalget 2022

00.01.00-G01-1-22

Beslutningstema
Under dette punkt orienteres om det dynamiske årshjul for Klima-, Vækst og Udviklingsudvalget i 2022.

Sagsfremstilling
Årshjulet giver Klima-, Vækst- og Udviklingsudvalget et samlet overblik over kommende temadrøftelser og øvrige
aktiviteter ud over de faste udvalgsmøder. Temadrøftelserne kan både gennemføres i forbindelse med et fast
udvalgsmøde eller i forbindelse med anden aktivitet.

Årshjulet rummer foreløbigt de strategiske spor fra udvalgets temadrøftelse d. 12. januar 2022 samt en række
øvrige arrangementer.

Årshjulet er et dynamisk værktøj og vil løbende blive tilpasset ud fra udvalgets prioriteringer.

Direktøren for Teknik, Klima og Beskæftigelse indstiller,
at orienteringen om årshjulet tages til efterretning.

Beslutning
Orienteringen taget til efterretning.
Henrik Frandsen deltog ikke under punktet.

Bilag

Dynamisk årshjul KVU - feb 2022



Punkt 9: Underskriftsark

00.01.00-G01-1-22

Beslutningstema
Udvalget skal godkende beslutningsprotokollen.

Sagsfremstilling
For at godkende beslutningsprotokollen skal hvert udvalgsmedlem underskrive digitalt ved at
trykke på "Godkend".

Beslutning
-
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